[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 182
27.08.2019

О внесении изменения в состав Пермской городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе
Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы
от 27.03.2007 № 70
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в состав Пермской городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Перми, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2007 № 70 (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.04.2008 № 121, от 23.12.2008 № 429, от 24.03.2009 № 62, от 28.04.2009 № 101, от 27.10.2009 № 260, от 22.12.2009 № 333, от 27.04.2010 № 66, от 29.06.2010 № 106, от 31.05.2011 № 116, от 21.06.2011 № 135, от 25.10.2011 № 217, от 26.06.2012 № 136, от 28.08.2012 № 166, от 26.02.2013 № 44, от 25.06.2013 № 155, от 28.04.2015 № 86, от 28.02.2017 № 43, от 28.03.2017 № 66, от 27.03.2018 № 54), изменение, изложив раздел «От работодателей» в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике.
Председатель
Пермской городской Думы	        Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы
от 27.08.2019 № 182

Раздел «От работодателей» состава Пермской городской трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе
Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы
от 27.03.2007 № 70

	От работодателей

	Координатор стороны:

	Цыганков
Василий Иванович

	- генеральный директор Союза промышленников и предпринимателей Пермского края «Сотрудничество», руководитель представительства Государственной корпорации «Ростех» в Пермском крае

	Секретарь стороны:

	Шишкин
Андрей Викторович
	- заместитель исполнительного директора по персоналу ПАО «Протон-ПМ»

	Члены комиссии:

	Амелин
Дмитрий Семенович
	- заместитель директора, руководитель Центра корпоративного страхования Пермского филиала САО «ВСК»

	Баянов
Николай Иванович
	- заведующий отделом промышленной медицины МСЧ № 140 ФГБУЗ «Пермский клинический центр Федерального медико-биологического агентства»

	Грунина
Нина Алексеевна
	- начальник отдела продвижения новой продукции ООО «Пермь-Восток-Сервис»

	Манин
Владимир Григорьевич
	- заместитель генерального директора по персоналу АО «Пермский завод
«Машиностроитель»

	Обухова
Татьяна Владимировна

	- заведующий Центром дополнительного профессионального образования Пермского института (филиала) ФГБОУ ВО «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова»

	Саврасов
Игорь Николаевич
	- заместитель генерального директора Союза промышленников и предпринимателей Пермского края «Сотрудничество», старший специалист представительства Государственной корпорации «Ростех» в Пермском крае

	Суетин
Виктор Петрович
	- генеральный директор
АО «Стройпанелькомплект»

	Тарбаев
Дмитрий Дмитриевич
	- начальник управления промышленной безопасности и охраны труда - главный эколог АО «ОДК-Пермские моторы»

image1.wmf